
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  29  квітня 2013 року                                                                       №  35  

 

Про погодження режиму роботи 

аптеки № 3 ТОВ фірми "Ескулап" 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю фірми 

"Ескулап" в особі директора Брагінського Л.В. про погодження режиму роботи 

аптеки № 3 по вул.Молодіжна, 9,  керуючись ст.30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Порядком погодження режимів роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету № 86 від 20.07.2011,  

виконавчий комітет Власівської селищної ради  вирішив: 

 

1.Погодити ТОВ фірми "Ескулап", що здійснює роздрібну торгівлю 

фармацевтичними товарами в спеціалізованих магазинах, режим роботи аптеки 

№ 3, розташованої в смт Власівка, вул.Молодіжна, 9, торговою площею       

18,03 кв.м.: 

                                           з  8-00 год. до 19-00 год., 

 у суботу та неділю           з  8-00 год. до 17-00 год.,  

  без обідньої перерви. 

  

2.Зобов’язати директора ТОВ фірми "Ескулап" Брагінського Л.В. 

забезпечити дотримання режиму роботи вищезазначеного об'єкту торгівлі, 

відповідно п.1 рішення. 

  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

Селищний голова                                                                            О.Пасько 

 


